
PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 74174934

Data
publicarii 12.10.22

Coduri CPV 15300000-1

Pretul
estimativ: 1.837,61 RON - 1.837,61 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire produs UM Pret unitar cu TVA, lei Pret fara TVA Cantitate Valoare 1 Mere kg
5.50 5.04 50 252.29 2 Banane kg 9.50 8.71 54 470.64 3 Ardel Kapia kg 16.50 15.14 5 75.69
4 Cartofi Kg 4.00 3.67 100 366.97 5 Ceapa Kg 4.00 3.67 20 73.39 6 Morcov kg 4.50 4.13 25
103.21 7 Rosii Cherry kg 25.00 22.93 5 114.68 8 Pere kg 9.50 8.71 15 130.73 9 Varza Kg
4.50 4.13 10 41.28 10 Struguri kg 12.5 11.47 15 172.02 11 Lamai kg 10 9.17 4 36.70
1837.61
